SỞ GD&ĐT BÌNH PHƯỚC

 TRƯỜNG THPT LỘC THÁI

     Số: 36/QĐ-THPT LT
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

    Ngày 14 tháng 9 năm 2020

QUYẾT ĐỊNH
V/v thành lập Ban Chỉ đạo phòng, chống tham nhũng, năm học 2020 - 2021
HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG THPT LỘC THÁI

Thực hiện kế hoạch số 2166/KH-SGDĐT ngày 18/7/2019 của Sở Giáo dục và Đào tạo Bình Phước về việc triển khai thực hiện Chương trình công tác năm 2019 về phòng, chống tham nhũng của ngành Giáo dục và Đào tạo tỉnh Bình Phước;
Căn cứ Kế hoạch số 35/KH-PCTN ngày 14/9/2020 của Trường THPT Lộc Thái Kế hoạch phòng, chống tham nhũng năm 2020 của trường,

                                                     QUYẾT ĐỊNH

        Điều 1. Thành lập Ban Chỉ đạo phòng chống tham nhũng năm học 2020-2021 gồm các ông, bà sau:

         1. Ông Hà Văn Sĩ,   Hiệu trưởng                             - Trưởng ban
         2. Bà Dương Thị Thanh Tâm, Phó Hiệu trưởng      - Phó  ban
         3. Ông Nguyễn Hữu Toàn, Phó Hiệu trưởng           - Phó  ban
         4. Ông Nguyễn Đức Toàn, Chủ tịch Công đoàn      - Thành viên
         5. Ông Phan Ngọc Lân, Thanh tra nhân dân            - Thành viên
         6. Ông Nguyễn Hữu Huy, Bí thư Đoàn                    - Thành viên

         7. Ông Phạm Tuấn Điệp, Tổ trưởng chuyên môn    - Thành viên

         8. Ông Hoàng An Dinh, Tổ trưởng chuyên môn      - Thành viên

         9. Bà Lê Thị Nga, Kế toán                                      - Thành viên

        Điều 2. Ban chỉ đạo có nhiệm vụ:
            Xây dựng kế hoạch,  nắm bắt thông tin, dự báo tình hình, xây dựng phương án phòng chống tham nhũng. Tăng cường kiểm tra giám sát việc thực hiện nhiệm vụ giáo dục, ngăn ngừa việc lợi dụng chức vụ quyền hạn để vụ lợi cá nhân;
        Điều 3. Ban giám hiêu, các tổ chức đoàn thể Công đoàn, Đoàn Thanh niên, các tổ chuyên môn, các ông (bà) có tên ở điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định;

             Quyết định có hiệu lực kể từ ngày ký.

 Nơi nhận:                                                                         HIỆU TRƯỞNG
-Như điều 1;
- Đăng tải trangWebsite của trường;
- Lưu VP.